

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau
Québec
K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Communication Procurement Directorate/Direction de
l'approvisionnement en communication
360 Albert St./ 360, rue Albert
12th Floor / 12ième étage
Ottawa
Ontario
K1A 0S5

Title - Sujet Public Opinion Research	
Solicitation No. - N° de l'invitation EP363-140002/B	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client EP363-14-0002	Date 2015-01-14
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$CY-016-66465	
File No. - N° de dossier cy016.EP363-140002	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-02-27	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Schou, Christian	Buyer Id - Id de l'acheteur cy016
Telephone No. - N° de téléphone (613) 995-2278 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

SOLICITATION AMENDMENT 002

The purpose of this amendment is to and answers questions pertaining to this RFSO and to revise ANNEX "B2" - SERIES A of this Request for Standing Offers (RFSO).

QUESTION AND ANSWERS

Question 1:

For the costing in Table B.2.1.2 on p. 43, should we assume an incidence rate of 100% for the population targeted, i.e. general population Canadians 18+? It is not stated in the specifications on p.41-42. As you can appreciated, incident rate drives cost.

Answer 1:

In Table B.2.1.2, we are referring to screening within the panel that is offered. Panels will be diverse in nature, some will include the general population, and others will likely be with specific target populations of various age ranges/groups.

Question 2:

Table B2.1.3 states "other online completions", but in the description below (on. p.44) bullet #3 refers to panel participants. Would you be looking for panel costs again, if so, how is it different from B2.1.2? I had assumed Table B2.1.3 was looking for costs based on lists? If so, do we assume lists provided by the client/departments, or purchased lists of specific populations? Again, if purchased lists, what would be the incidence of the population?

Answer 2:

Table B2.1.3 refers to other online completions, not panel completions. There is an error in the text on page 44, bullet #3, the reference to "panel" should not included. The bullet should read:

- Screen participants by predetermined variable such as; age, gender, official languages, ethnicity, education, income, etc;

Lists will be diverse in nature. This may include lists with specific populations, purchased or non-purchased. In cases where the list is purchased, it will be treated as a direct cost.

Question 3:

Table B3.1.3 requires us to estimate the additional cost for incidence rates ranging from 5% to 90%. What questionnaire length and sample size should be assumed?

Answer 3:

Table B3.1.3 refers to the additional screening costs for each incidence rate indicated. This is the cost that would be added to the fixed unit price for landline telephone individual interview completions with the adult general public, inclusive of data tabulation and methodological report (Table 3.1.2) when the incidence rate is between 5 and 90%. Table B3.1.2 addresses questionnaire length and sample size.

Question 4:

Could you confirm the date the Standing Offer submissions must be delivered to Public Works?

The Tender Notice indicates "Date Closing 2015/02/27 14:00 EST", however on page 6 of the RFSO document itself it states "Offer must be submitted by 2:00pm EST February 6, 2015".

Answer 4:

The Closing date on the Tender Notice is correct. The date on page 6 of the RFSO was corrected in Amendment 001.

THE FOLLOWING CHANGE FORMS PART OF THIS RFSO.**In Annex "B2" - Series A, B2.1.3 Other Online Completions Inclusive of Data Tabulations and Methodological Report**Delete:

- Screen panel participants by predetermined variable such as; age, gender, official languages, ethnicity, education, income, etc;

And replace with the following:

- Screen participants by predetermined variable such as; age, gender, official languages, ethnicity, education, income, etc;

**ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE REQUEST FOR STANDING OFFERS
REMAIN UNCHANGED.**

If your offer has already been submitted it can be modified by sending an amendment identified with file no EP363-140002/B to the attention of the Bid Receiving Unit, Public Works and Government Services Canada, Place du Portage, Phase III, Main Lobby, Core **0B2**, 11 Laurier St., Gatineau, Quebec, K1A 1C9.